
检验报告
报告编号：大洼水（2020）第03号
产品名称：       生活饮用水         
受检单位： 大洼区自来水有限责任公司 
检验类别：       检    测           
检验日期：     2020 年1月16日    
大洼区自来水有限责任公司
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	                    地   点
项   目
项 目
	金 融 小 区
	鑫华国际小区

	东湖胜景小区
	规范限值
（国家标准）

	色度（铂钴色度单位）
	＜5
	＜5
	＜5
	15

	浑浊度（NTU）
	0.28
	0.25
	0.34
	1，水源与净水技术条件限制时为3

	臭和味
	无
	无
	无
	无异臭、异味

	菌落总数（CFU/mL）
	   6
	4
	4
	≤100 CFU/mL

	总大肠菌群（MPN/L）
	未检出
	未检出
	未检出
	每100mL水样中不得检出

	游离余氯（mg/L）
	0.12
	0.09
	0.08
	管网末梢水中余氯量≥0.05mg/L

	耗氧量（mg/L）
	1.82
	1.94
	1.87
	3 mg/L


